
Classement Officiel
TROPHÉE DES PYRÉNÉES CAMPAGNE  - Tir en Campagne ((12 CONNUES +

12 INCONNUES) X2) - LA BARAQUE 81250 - du 10/05/2025 au
11/05/2025

U18 Femme Arc classique 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 JAMIN Aurore L'UNION 0020351W U18FCL 257 257 9 13

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc classique 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 PARMENTIER Andy ALBI HANDIMUT 0917386J U21HCL 284 284 9 12

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc classique 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 AUTRET Aurelie VIVIEZ 0756561Z S1FCL 356 356 17 27

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc classique 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 GOURMANEL Bastien ALBI HANDIMUT 0602210B S1HCL 257 257 7 12

2 DURTETTE Olivier MONTFERMEIL 1ER CIE 0638505C S1HCL 235 235 3 10

3 GARCIA Vincent BLAGNAC 0874032K S1HCL 197 197 5 3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc classique 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 CHEVRET Severine PAMIERS 0910567X S2FCL 226 226 1 7

1 FRANCOIS Laurence LAVAUR 1014694K S2FCL 81 81 1  

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc classique 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 STUYK Frederic TOULOUSE TAC 0641576R S2HCL 319 319 12 20

1 COMMEYNE Eric L'UNION 0864962B S2HCL 277 277 4 23

2 CEBRIAN PUJOL Sergio ESPAGNE 9999999 S2HCL 308 308 11 19

2 ROUQUETTE Patrice VIVIEZ 0923390K S2HCL 189 189 4 6

3 DUPUIS Emmanuel PAMIERS 0425999T S2HCL 305 305 9 22

3 MARTINENT Jean-Francois ALBI HANDIMUT 0963269G S2HCL 111 111 2 2

4 DENIS Etienne ALBI HANDIMUT 0959664N S2HCL 233 233 8 10

5 MARSIAS Lionel BERGERAC 0799138D S2HCL 216 216 6 9

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc classique 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
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Senior 3 Femme Arc classique 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 CLOUET Sophie MERIGNAC 0202458N S3FCL 247 247 3 7

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc classique 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 BIDAUD Yves MEAUX 0400633W S3HCL 277 277 8 16

1 DESARNAUD CAULY Laurent L'UNION 0303294T S3HCL 146 146  8

2 MALGERARD Laurent NEUILLY SUR MARNE 0229167V S3HCL 259 259 3 14

3 LAZARE Jean ALBI 0057619E S3HCL 241 241 4 12

4 RAVIDAT Frederic L'UNION 0015811L S3HCL 203 203 3 9

Nbre d'archers : 5

U15 Homme Arc à poulies 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 DUTERTRE BERTHUS Nathanael ALBI 0031699F U15HCO 340 340 17 27

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc à poulies 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 GIROUD Yuliya BALMA 0037092T S1FCO 315 315 5 25

2 MARTOS CALDERÓN Sara ESPAGNE 9999999 S1FCO 301 301 10 24

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc à poulies 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 CALVET Julien CHENNEVIERES SUR
MARNE

0748734S S1HCO 358 358 22 27

1 MARLEAUX Kevin TARBES 0749260N S1HCO 350 350 19 25

2 BOURREL Leo ALBI 0792111R S1HCO 347 347 18 26

2 ABÓS Juan Carlos ESPAGNE 9999999 S1HCO 161 161  12

3 GIROUD Baptiste BALMA 0728721N S1HCO 342 342 23 22

4 BAILE MURILLO Héctor ESPAGNE 9999999 S1HCO 280 280 4 14

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Arc à poulies 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 DEBAIG Isabelle L'UNION 0815018P S2FCO 318 318 13 23

1 RAVIDAT Rachel L'UNION 0250572L S2FCO 315 315 9 23
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Senior 2 Femme Arc à poulies 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

2 CHANUT Karine DAX 0732711A S2FCO 278 278 8 12

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc à poulies 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 PAPOT Cedric TOULOUSE TAC 0638814N S2HCO 379 379 35 21

1 FISCHER Marc BLAGNAC 0363980F S2HCO 366 366 26 26

2 DARDENNE Stephane L'UNION 0311932G S2HCO 379 379 32 28

2 BONNAFOUX Arnaud ALBI 0770541V S2HCO 363 363 29 25

3 LASPERCHES Arnaud GRAMAT 0312484G S2HCO 366 366 29 23

3 CALDUK Benoit GRAULHET 0829703B S2HCO 359 359 27 25

4 MARTÍNEZ BONIFA David ESPAGNE 9999999 S2HCO 358 358 30 23

4 MARLEAUX Didier TARBES 0384640M S2HCO 328 328 15 23

5 ÁLVAREZ FERNÁND Antonio ESPAGNE 9999999 S2HCO 351 351 25 28

5 BESSE Jerome LAVAUR 0774040Y S2HCO 227 227 7 19

6 VIDAL Jorge ESPAGNE 9999999 S2HCO 345 345 30 19

7 DUTERTRE Yannick ALBI 1026658O S2HCO 318 318 6 23

Nbre d'archers : 12

Senior 3 Femme Arc à poulies 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 SALDANHA Chantal HAGETMAU 0747590Y S3FCO 282 282 4 16

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à poulies 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 BART Pierre DAX 0780777W S3HCO 352 352 23 26

1 GIMÉNEZ Francisco ESPAGNE 9999999 S3HCO 311 311 12 19

2 CLOUET Wilfried GUEUX 0014087M S3HCO 352 352 21 29

3 CHEVALIER Philippe PERIGUEUX 0684833J S3HCO 351 351 20 27

4 VALETTE William GRAMAT 0715812G S3HCO 344 344 16 31

5 CAPO Jean-Marc FRONTON 0340829S S3HCO 327 327 18 19

6 COMBELLES Jean-Pierre CAHORS 0412379N S3HCO 319 319 16 16

7 PETRUS Marc PECHBONNIEU 0736585L S3HCO 294 294 11 15

8 RECH Renaud ALBI HANDIMUT 0096612N S3HCO 208 208 2 7

Nbre d'archers : 9

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 BAUMERT Alicia L'UNION 0933135C S1FBB 319 319 17 13
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U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 DUCHOWSKY Johana MURET 1022587Z S1FBB 222 222 3 5

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 JACKSON David L'UNION 0650523R S1HBB 357 357 29 21

1 REYNES Alexis ALBI HANDIMUT 0002183Y U21HBB 52 52 1  

2 HOUDART Vincent ST AFFRIQUE 0037870N S1HBB 309 309 7 24

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 MOMPEAN GIMENEZ María Isabel ESPAGNE 9999999 S2FBB 208 208 3 10

1 LÓPEZ Maria Carmen ESPAGNE 9999999 S2FBB 151 151 5 7

2 MONTENEGRO MAES Mercedes ESPAGNE 9999999 S2FBB 71 71 2 2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 DEDIEU Henri TOULOUSE TAC 0845281J S2HBB 331 331 24 14

1 CABALLERO Lilian TOULOUSE TAC 0005005R S2HBB 200 200 3 10

2 DUPRAT Julien MURET 0889316Y S2HBB 320 320 16 21

3 MARTÍN MUÑOZ José Miguel ESPAGNE 9999999 S2HBB 256 256 11 4

4 GAYRAUD Sebastien ALBI 0042203Y S2HBB 210 210 4 7

5 TOMBESI Paolo ESPAGNE 9999999 S2HBB 172 172 6 7

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 JAVIER CAMPOS Maria Luz ESPAGNE 9999999 S3FBB 272 272 11 18

2 MIÑANO MIQUEL Rosa ESPAGNE 9999999 S3FBB 260 260 6 10

3 MALGERARD Isabelle NEUILLY SUR MARNE 0250847K S3FBB 227 227 6 10

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 BUET Denis MURET 0061756B S3HBB 287 287 11 17

1 DELPECH Thierry ALBI HANDIMUT 0838487Z S3HBB 130 130  4
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Senior 3 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

2 TOURLAND Christian AURILLAC STADE 0680263S S3HBB 279 279 7 11

3 RIBATALLADA ESP Xavier ESPAGNE 9999999 S3HBB 270 270 5 13

4 CANGELOSI Claude TOULOUSE TAC 0773226N S3HBB 262 262 7 11

5 ROMERO PEREZ Daniel ESPAGNE 9999999 S3HBB 241 241 2 12

Nbre d'archers : 6

Scratch Femme Longbow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 RAMOS Daniele L'UNION 0291443L S3FAD 196 196 1 6

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Longbow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 ALARZA Jaime ESPAGNE 9999999 S2HAD 132 132 1 4

Nbre d'archers : 1

Autres tirs
Senior 1 Femme Arc classique 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 AUTRET Aurelie VIVIEZ 0756561Z S1FCL 343 343 16 28

Tir 2 GASC Coralie L'UNION 0918429T S1FCL 258 258 5 13

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc classique 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 GOURMANEL Bastien ALBI HANDIMUT 0602210B S1HCL 249 249 7 10

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc classique 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 CEBRIAN PUJOL Sergio ESPAGNE 9999999 S2HCL 334 334 24 14

Tir 2 STUYK Frederic TOULOUSE TAC 0641576R S2HCL 298 298 10 14

Tir 2 DUPUIS Emmanuel PAMIERS 0425999T S2HCL 292 292 8 14

Tir 2 MARSIAS Lionel BERGERAC 0799138D S2HCL 205 205 5 4

Tir 2 CORRETTE Franck ALBI HANDIMUT 0757352J S2HCL 137 137 4 4

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc classique 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
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Senior 3 Femme Arc classique 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 CLOUET Sophie MERIGNAC 0202458N S3FCL 169 169 2 6

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc classique 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 BIDAUD Yves MEAUX 0400633W S3HCL 268 268 4 11

Tir 2 MALGERARD Laurent NEUILLY SUR MARNE 0229167V S3HCL 186 186 2 7

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Arc à poulies 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 DUTERTRE BERTHUS Nathanael ALBI 0031699F U15HCO 327 327 16 23

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc à poulies 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 GIROUD Yuliya BALMA 0037092T S1FCO 320 320 19 13

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc à poulies 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 GIROUD Baptiste BALMA 0728721N S1HCO 346 346 15 24

Tir 2 BOURREL Leo ALBI 0792111R S1HCO 345 345 19 25

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc à poulies 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 CHANUT Karine DAX 0732711A S2FCO 253 253 4 10

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 CALDUK Benoit GRAULHET 0829703B S2HCO 391 391 40 23

Tir 2 VIDAL Jorge ESPAGNE 9999999 S2HCO 369 369 29 26

Tir 2 FISCHER Marc BLAGNAC 0363980F S2HCO 368 368 27 28

Tir 2 BONNAFOUX Arnaud ALBI 0770541V S2HCO 329 329 20 19

Tir 2 MARTÍNEZ BONIFA David ESPAGNE 9999999 S2HCO 327 327 22 16

Tir 2 DUTERTRE Yannick ALBI 1026658O S2HCO 308 308 15 15

Nbre d'archers : 6
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Senior 3 Femme Arc à poulies 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 SALDANHA Chantal HAGETMAU 0747590Y S3FCO 303 303 7 18

Tir 2 MALGERARD Isabelle NEUILLY SUR MARNE 0250847K S3FCO 236 236 9 19

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à poulies 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 CLOUET Wilfried GUEUX 0014087M S3HCO 365 365 24 30

Tir 2 CHEVALIER Philippe PERIGUEUX 0684833J S3HCO 352 352 24 24

Tir 2 BART Pierre DAX 0780777W S3HCO 345 345 16 31

Tir 2 GARCÍA Jose Ignacio ESPAGNE 9999999 S3HCO 299 299 11 28

Tir 2 VALETTE William GRAMAT 0715812G S3HCO 237 237 9 19

Tir 2 COMBELLES Jean-Pierre CAHORS 0412379N S3HCO 223 223 15 13

Tir 2 CAPO Jean-Marc FRONTON 0340829S S3HCO 214 214 8 10

Tir 2 LAZARE Jean ALBI 0057619E S3HCO 154 154 6 7

Nbre d'archers : 8

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 DUCHOWSKY Johana MURET 1022587Z S1FBB 204 204 2 9

Tir 2 FAÑANAS Ana Pilar ESPAGNE 9999999 S1FBB 96 96  4

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 JACKSON David L'UNION 0650523R S1HBB 328 328 15 20

Tir 2 HOUDART Vincent ST AFFRIQUE 0037870N S1HBB 313 313 10 21

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 MOMPEAN GIMENEZ María Isabel ESPAGNE 9999999 S2FBB 185 185 1 7

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 DUPRAT Julien MURET 0889316Y S2HBB 313 313 10 23

Tir 2 DEDIEU Henri TOULOUSE TAC 0845281J S2HBB 303 303 18 16

Tir 2 VISIEDO Jose Antonio ESPAGNE 9999999 S2HBB 287 287 4 22
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Senior 2 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 MARTÍN MUÑOZ José Miguel ESPAGNE 9999999 S2HBB 263 263 8 12

Tir 2 TOMBESI Paolo ESPAGNE 9999999 S2HBB 169 169  4

Tir 2 GAYRAUD Sebastien ALBI 0042203Y S2HBB 148 148 1 5

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 JAVIER CAMPOS Maria Luz ESPAGNE 9999999 S3FBB 260 260 8 17

Tir 2 MIÑANO MIQUEL Rosa ESPAGNE 9999999 S3FBB 252 252 8 13

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 BUET Denis MURET 0061756B S3HBB 303 303 10 21

Tir 2 RIBATALLADA ESP Xavier ESPAGNE 9999999 S3HBB 274 274 12 9

Tir 2 ROMERO PEREZ Daniel ESPAGNE 9999999 S3HBB 262 262 9 11

Tir 2 TOURLAND Christian AURILLAC STADE 0680263S S3HBB 254 254 7 13

Tir 2 CANGELOSI Claude TOULOUSE TAC 0773226N S3HBB 230 230 6 9

Nbre d'archers : 5

Scratch Femme Longbow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 RAMOS Daniele L'UNION 0291443L S3FAD 231 231 2 10

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 81

Club Organisateur : 
1181207 COMPAGNIE DES ARCHERS DE L'ALBIGEOIS

Arbitre responsable : 
0865210W LE GOFF DIDIER

Liste des arbitres : 
0732992F RABIOUX PATRICK
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